AS7016AQ
   PoE PD接口电源控制器
1 AS7016AQ_REV1.1_CN 无锡众享科技有限公司
特点
   PD控制器
 带有状态标志的IEEE802.3at  Type-2
类硬件分类

M：月份代码
XXXX：追溯码
订货信息
型号 描述
AS7016AQ QFN-4*4_20L，无铅、编带盘装，4000 颗/卷
输出功率表
产品型号
40-57VDC
POE
AS7016AQ 0-24W
极限参数
参数 数值 单位
输入电压
VDD , DEN -0.3 to 100 V
RTN  -0.6 to 100 V
CLS -0.3 to 6.5 V
APD to RTN -0.3 to 19 V
CDB , T2P to RTN -0.3 to 100 V
CS,COMP,FB -0.3 to 7 V
AS7016AQ
   PoE PD接口电源控制器
4 AS7016AQ_REV1.1_CN 无锡众享科技有限公司
GATE to RTN -0.3 to 20 V
灌电流
RTN 内部限制 mA
CDB , T2P 5 mA
DEN 1 mA
拉电流 CLS 65 mA
ESD HBM  2 KV
ESD（空气放电）  15 KV
ESD（接触放电）  8 KV
贮存温度 –65 to 150 °C
工作结温TJ  +150 °C
工作温度范围Tamb  -40 to 85 °C
(1) 超过绝对最大额定值下列出的应力可能会对器件造成永久性损坏。这些仅为应力额定值，并不意味着器件在这些或任何其
他条件下的功能操作，超出了推荐操作条件下的指示。长时间暴露在绝对最大额定条件下可能会影响器件的可靠性。
推荐工作条件
参数 数值 单位
RTN VDD to VSS 0 to 57 V
APD to RTN  0  to 18 V
CDB T2P  to RTN  0  to 57 V
灌电流 RTN  0.85 A
灌电流 CDB T2P 2 mA
VCC to RTN 11 to 20 V
工作环境温度 -40 to 85 oC
电气参数（DCDC 原边控制器，VCC=18V）
符号 参数 测试条件 最小 典型 最大 单位
电源部分
VVCC 工作电压范围  9.5 -- 20 V
VVCC_ON 启动电压  14.7 16.3 17.7 V
VVCC_OFF 关断电压  7.4 8.2 9.4 V
IST 启动电流  -- 11 13 µA
IVCC 工作电流 VCC=18V，VFB=VCS 2 2.5 4 mA
AS7016AQ
   PoE PD接口电源控制器
5 AS7016AQ_REV1.1_CN 无锡众享科技有限公司
=0V，VCOMP=2V
VVCC_OVP VCC 过压保护  21 22.3 24 V
IVCC_OVP VCC 保护电流  1.1 1.7 2.3 mA
振荡器部分
FOSC 振荡器频率 VFB=VCS =0V，VCOMP=2V 165 180 195 KHz
FOSC_MIN 最小频率 VFB=VCS =0V，VCOMP=0.3V 15 18.5 25 KHz
DMAX 最大占空比 VFB=VCS =0V，VCOMP=2V 70 89 90 %
反馈部分
VREF 恒压阈值  2.97 3 3.03 V
VCOMP_H COMP 高钳位值  2.3 2.4 2.5 V
VFB_OVP 输出过压保护阈值  3.4 3.5 3.6 V